
Il  Responsabi, 
Rag.' 

manziario 
o  

CONSORZIO 
ACQUEDOTTO 
TRE SORGENTI 

Determinazione  N. I.1..1  

Del  u 5 54 ZULU 

Larti-o erri, / — Canicattì 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

ECONOMICA E FINANZIARIA 

Oggetto: Impegno e iquidazione alla ditta Cellulopoli di alessandro sferrazza 
della fattura n. 1/20 del 08/06/2020 .( CIG n. Z7E2D4122A) 

IL Resp. P.O. 

Premesso che per un miglioramento nei servizi di pertinenza del consorzio e per ragoni di natura tecnico 
strumentali bisogna dotare il Consorzio di n.2 apparati radiomobili ( telefonini) da utilizzare come terminale 
audio visivi nei vari sopralluoghi di natura tecnica da parte del personale preposto all'uopo; 
Verificato che la ditta di cui sopra ha trasmesso in data 08/06/2020 prot. n. 193 un preventivo per n. 2 
smartphone di fascia bassa 
Che il suddetto preventivo dal punto di vista economico soddisfa in pieno le esigenze dell'Ente e che lo 
stesso da un indagine di mercato risulta molto conveniente; 
Vista la fattura n.1/2020 del 19/06/2015 resa in  form.  Elettronico. Di €. 172.06; 
Considerato che risulta necessario ed urgente al fine di ottimizzare i servizi degli uffici e ove non 
si provvedesse si arrecherebbe danno all'ente; 

Ritenuto dovere provvedere; 

DETERMINA 

1. Liquidare alla ditta Cellulopoli di Alessandro Sferrazza la somma complessiva di € 172.06 come da 
fatt. n. 1/20 inputandola al  cap  1007 missione 01-programma03-titolo 1- macroaggregato 103, mediante 
bonifico bancario presso la Banca Fineco IBAN:  IT  47 I 

Si allega fattura n01/20 

Il Responsabile Area Amm. e finanziaria  
Rag.  Calo gero Greco 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA  
Visto si attesta la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria dal quale deriva, altresì, 
la esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs. n°267/2000, recepito 
con la L.R. n°30/2000. 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo Verri 1- Canicaui — Tel. 0922852460 Fax 0922 833485 E  mail:  tresorgenti@tin.it  


	Page 1

